МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 22.01.2024  № Ш25-17-22/4
г. Сургут

Об организации и проведении

регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 30.10.2023 № 804 «Об установлении сроков и графика проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном

году», Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 26.12.2023 № 10-П-3341 «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югры в 2023 – 2024 учебном году», в соответствии с письмом МАУ

«Информационно-организационный центр» от 26.12.2023 № ИОЦ-15-2360/3 «Об

организации и проведении регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории ХМАО – Югры в 2023/24 учебном году» , с целью

качественной организации и проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории города Сургута в 2023/24 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный этап всероссийской олимпиады школьников с

10 января по 29 февраля 2024 года в соответствии с графиком проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

ХМАО – Югры в 2023/24 учебном году согласно приложению 1.

2. Назначить ответственным координатором заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Хинабиеву Джамилю Хинабиевну.

3. Утвердить план-график проведения регионального этапа олимпиады

согласно приложению 2.

4. Утвердить список ответственных лиц за качественную подготовку детей

к участию в региональном этапе олимпиады согласно приложению 3.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
1618F9A6213F0A1ECCF31DE8BC1C78AA
Владелец:
 Маркова  Елена Владимировна
Действителен: 08.11.2023 с по 31.01.2025

Е.В. Маркова

Приложение 1

к приказу

от 22.01.2024 № Ш25-17-22/4

Информационная карта регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в очной форме, в очной форме

с использованием дистанционных технологий

(с 10 января по 29 февраля 2024 года)

№ Дата Предмет Трансфер до

места

проведения

олимпиады

Пункт

проведения

олимпиады

Адрес

пункта

проведения

ФИО

координатора

Количество

участников

олимпиады

Очная форма с использованием дистанционных технологий

1.  10, 11

января

2024 года

Французски

й язык

Самостоятельно с

сопровождающи

м

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

(далее – МБОУ)

гимназия № 2

ул.

Декабристо

в, 5/1

Зыкова

Светлана

Александровна

2

2.  12 января

2024 года

Искусство

(МХК)

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ средняя

школа

 № 12

ул.

Григория

Кукуевицк

ого, 12/3

Арсланова

Ирина

Викторовна

11

3.  13 января

2024 года

Астрономия Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ

«Сургутская

технологическая

школа»

проезд

Первопрох

одцев, 5

Юн Маргарита

Александровна

1

4.  17 января

2024 года

Русский

язык

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ средней

общеобразовател

ьной школы

(далее – СОШ) №

5

ул.

Пушкина,

15/1

Петрасевич

Екатерина

Васильевна

9

5.  20, 22

января

2024 года

Информати

ка

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ лицей № 1 ул.

Энтузиасто

в, 61а

Подловилина

Юлия

Александровна

13

6.  23, 24

января

2024 года

История Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ СОШ №

44
пр.

Пролетарск

ий, 5/1

Соболева

Светлана

Владимировна

12

7.  26 января

2024 года

Экономика Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ СОШ № 1 ул.

Островског

о, 1

Галингер

Екатерина

Андреевна

13

8.  31, 01

февраля

2024 года

Математика Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ СОШ

№ 10

с углубленным

изучением

отдельных

предметов

пр-т

Ленина,

30/1

Раимбакиева

Лариса

Хакимовна

28

9.  2, 3

февраля

2024 года

Обществозн

ание

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ СОШ №

46

с углубленным

изучением

отдельных

предметов

ул. Чехова,

5/2

Зайцева

Светлана

Афанасьевна

9

10.  6, 7

февраля

2024 года

Китайский

язык

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ СОШ №

46

с углубленным

изучением

отдельных

предметов

ул. Чехова,

5/2

Зыкова

Светлана

Александровна

2

11.  8, 9

февраля

2024 года

Экология Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ

Сургутский

естественно-

научный лицей

ул.

Энергетико

в, 51

Кременецкая

Ольга

Васильевна

19

12.  10, 12

января

2024 года

Немецкий

язык

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ лицей № 3 ул. 50 лет

ВЛКСМ,

6в

Терешкина

Антонина

Петровна

4

13.  13

февраля

2024 года

Литература Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

бульвар

Свободы, 6

Маковей

Валерия

Викторовна

8

14.  15

февраля

2024 года

География Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ СОШ № 3 ул.

Энтузиасто

в, 31

Гаврикова

Наталья

Ивановна

9

15.  19

февраля

2024 года

Право Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ

«Сургутская

технологическая

школа»

проезд

Первопрох

одцев, 5

Юн Маргарита

Александровна

11

16.  26, 27

февраля

2024 года

Английский

язык

Самостоятельно с

сопровождающи

м

МБОУ гимназия

№ 2
ул.

Декабристо

в, 5/1

Терешкина

Антонина

Петровна

17

Очная форма

17.  25, 27

января

2024 года

Биология Самостоятельно

с

сопровождающ

им

БУ ВО

«Сургутский

государственный

университет»

г. Сургут,

пр. Ленина,

1

Кременецкая

Ольга

Васильевна,

Зыкова

Светлана

Александровна

13

18.  29, 30

января

2024 года

Физика Организованна

я перевозка

г. Ханты-Мансийск

БОУ ХМАО –

Югры «Югорский

физико-

математический

лицей-интернат»

г. Ханты-

Мансийск

ул. Мира

д.151

Трубицына

Светлана

Викторовна

9

19.  16, 17

февраля

2024 года

Физическая

культура

Самостоятельно

с

сопровождающ

им

БУ «Сургутский

государственный

педагогический

университет»

ул. Артема,

9

Шепель

Андрей

Александрович

10

20.  20, 21

февраля

2024 года

Технология Организованна

я перевозка

МБОУ СШ № 12 г.

Нижневарт

овск

ул.

Дзержинск

ого, 17в

Трубицына

Светлана

Викторовна

8

21.  28, 29

февраля

2024 года

Основы

безопасност

и

жизнедеяте

ль-ности

Самостоятельно

с

сопровождающ

им

БУ «Сургутский

государственный

педагогический

университет»

ул. Артема,

9

Шепель

Андрей

Александрович

1

Приложение 2

к приказу

от 22.01.2024 № Ш25-17-22/4

Площадки проведения регионального  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

№ п/п Дата проведения Предмет Площадка проведения олимпиады

1 29, 30 января

2024 года

Физика г. Ханты-Мансийск

БОУ ХМАО – Югры «Югорский физико-математический

лицей-интернат»

Приложение 3

к приказу

от 22.01.2024 № Ш25-17-22/4

Список ответственных лиц за качественную подготовку детей к участию в

региональном  этапе олимпиады

№

п/п

Предмет ФИО ответственного за подготовку Должность

1 Физика Квашина Елена Викторовна Учитель физики